

Produse alimentare

I.D.: 87530470

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.242,58 RON - 3.242,58 RON

Descriere: Legume 6.00buc 6.90ron-41.40ron Untura 7.00buc 9.90ron-69.30ron Ciolan 4.79kg 34.90ron-167.17ron Lamaie 2.50kg 10.10ron-25.25ron Mere 18.00kg 5.50ron-99.00ron Banana 18.50kg 7.00ron-129.50ron Struguri 17.90kg 9.10ron-162.89ron Cartofi 25.60kg 3.10ron-79.36ron Ceapa 5.10kg 3.10ron-15.81ron Morcovi 5.00kg 4.30ron-21.50ron Ardei 2.10kg 11.90ron-24.99ron Rosii 2.20kg 6.60ron-14.52ron Castraveti 1.90kg 5.30ron-10.07ron Ulei 1l 6.00buc 8.90ron-53.40ron Zahar 20.00buc 6.90ron-138.00ron Conopida 7.50kg 10.90ron-81.75ron Otet 10.00buc 3.90ron-39.00ron Fasole 10.00kg 10.90ron-109.00ron Vinete 7.00buc 10.90ron-76.30ron Legume 5.00buc 6.90ron-34.50ron Usturoi 1.10kg 17.90ron-19.69ron Rosii 2.10kg 8.60ron-18.06ron Ardei 2.10kg 11.90ron-24.99ron Mere 16.10kg 4.90ron-78.89ron Struguri 21.50kg 9.20ron-197.80ron Banana 18.50kg 6.90ron-127.65ron Lamaie 2.40kg 10.20ron-24.48ron Cartofi 25.80kg 3.10ron-79.98ron Morcovi 5.10kg 4.30ron-21.93ron Ceapa 6.20kg 3.10ron-19.22ron Biscuit korpavit 20.00buc 7.50ron-150.00ron Salata 8.00buc 4.80ron-38.40ron Castraveti 2.50kg 4.90ron-12.25ron Ulei 12.00buc 8.90ron-106.80ron Banana 18.50kg 7.00ron-129.50ron Lamaie 2.70kg 10.30ron-27.81ron Rosii 3.60kg 8.70ron-31.32ron Ardei gras 2.20kg 13.10ron-28.82ron Legume 5.00buc 6.90ron-34.50ron Untura 3.00buc 9.90ron-29.70ron Cartofi 25.80kg 3.10ron-79.98ron Ceapa 3.30kg 3.10kg -10.23ron Concentrate lamaie 6.00buc 7.50ron-45.00ron Varza murata 10.00buc 11.90ron-119.00ron Ciolan 3.22kg 30.90ron-99.50ron Struguri 28.50k
